
Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 13 / 2009-10 
     Bohužel opět musím konstatovat, že v zápise z Náchoda je jako 6 hráč Č. Třebové uveden Beran Jaroslav 
ale r.č. Fiuráška Jaroslava, takže bych se rád dozvěděl kdo vlastně hrál. Ve všech utkáních tohoto kola zvítězila 
domácí družstva kromě Přelouče, kde dokázalo zvítězit družstvo Hořic B. Na čele nic nového stále vede 
družstvo SKK Náchod C s jednobodovým náskokem před KK Vysoké Mýto a SKK Hořice B. Na konci stále 
družstvo Loko Č. Třebová s pouhými dvěma body. O podzimním „králi“ tedy rozhodne až poslední podzimní 
kolo.  

 Utkání 12. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Sokol Rybník A 16:0 2751-2611   03.12. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2530-2403   02.12. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Hořice B 4:12 2601-2634   04.12. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2614-2533   02.12. 

TJ Jilemnice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6 2600-2597   03.12. 

TJ České Meziříčí A -  SK Solnice A 14:2 2573-2514   04.12. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2556-2486   04.12. 

 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 12 8 1 3 115:77 2600 17 
 2. KK Vysoké Mýto A 12 8 0 4 121:71 2543 16 
 3. SKK Hořice B 12 8 0 4 112:80 2504 16 
 4. TJ Uragán Milovice A 12 7 0 5 107:85 2544 14 
 5. TJ Tesla Pardubice A 12 7 0 5 106:86 2531 14 
 6. TJ Jilemnice A 12 7 0 5 104:88 2519 14 
 7. TJ Sokol Rybník A 12 6 1 5 98:94 2510 13 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12 6 0 6 114:78 2569 12 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12 6 0 6 104:88 2564 12 
 10. TJ České Meziříčí A 12 6 0 6 92:100 2507 12 
 11. SK Solnice A 12 4 2 6 82:110 2526 10 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 12 4 0 8 77:115 2485 8 
 13. SK Kuželky Přelouč A 12 3 2 7 74:118 2474 8 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12 1 0 11 38:154 2378 2 
 
 

 KK Vysoké Mýto A 2751 16:0 2611 TJ Sokol Rybník A 

 LEDAJAKS Josef 452 2:0 445 KOLÁŘ Miroslav 
 HYNEK Michal 454 2:0 424 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 DLOUHÝ Libor 460 2:0 441 DUŠEK Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 457 2:0 418 EZR Vlastimil 
 DOLEŽAL Pavel 461 2:0 439 MÜLLER Tomáš 
 KAŠPAR Václav 467 2:0 444 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

V pěkném utkání nedali domácí hostům žádnou šanci a poslali je domu s "kanárem".   Ledajaks J. 



Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

SKK Primátor Náchod C 2530 12:4 2403 Lokomotiva Česká Třebová B 

 DOUCHA Jiří 438 2:0 355 VRABEC Ladislav 
 TICHÝ Aleš 459 2:0 457 KAPLAN Zdeněk 
 HORN Jan 407 0:2 431 ŠALDA Ivan 
 VOLESKÝ Miloš 412 2:0 353 FLÍDR Václav 
 BROŽEK Viktor 418 2:0 392 PIHIK Josef 
 BAĎURA Antonín 396 0:2 415 FIURÁŠEK Jaroslav 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín    diváků: 4   utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Uragán Milovice A 2614 10:6 2533 Start Rychnov n/Kněžnou B 

 DUŠEK Radoslav 420 0:2 428 HANZLÍK Miroslav 
 HRUŠKA Vlastimil 467 2:0 425 KRSEK Oldřich 
 SOUČEK Miroslav 420 0:2 451 FRYDRYCH Kamil 
 FUCHS Tomáš 420 0:2 441 GÁLUS Petr 
 ŠANDA Miroslav 434 2:0 397 PÁCHA Jiří 
 VIK Miloslav 453 2:0 391 CHMURA Martin 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Jilemnice A 2600 10:6 2597 Spartak Rokytnice n/ Jizerou A 

 DRÁBEK Jiří ml. 433 2:0 402 NOVOTNÝ Zdeněk 
 ZUZÁNEK František 424 0:2 466 KUČERA Miroslav 
 FAJSTAUER Dušan 414 0:2 423 STEJSKAL Jakub 
 DRÁBEK Jiří 463 2:0 435 VALÁŠEK Milan 
 ČERMÁK Petr 419 0:2 459 MAŘAS Petr 
 SÝS Roman 447 2:0 412 TREPERA Slavomír 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 18   utkání trvalo: 4:15 
 

Napínavé utkání až do konce se šťastnějším koncem pro domácí.Hostující Rokytnice navíc v novém 
rekordu družstva a Mirek Kučera předvedl i nový rekord jednotlivce hostů. 
 

 TJ České Mezi říčí A 2573 14:2 2514 SK Solnice A 

 BROUČEK Milan 427 2:0 413 KROBOT Michal 
 VOŠVRDA Milan 435 2:0 407 CHOVANEC Jaroslav 
 BROUČEK Jiří 439 2:0 418 PALIČKA Tomáš 
 RIND Jaroslav 433 2:0 405 KOČÍ  Miroslav 
 LORENC Ladislav 404 0:2 441 HRUBÝ Milan 
 BROUČEK Jindřich 435 2:0 430 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 5   utkání trvalo: 4:50 
 



Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK Kuželky P řelouč A 2601 4:12 2634 SKK Ho řice B 

 KLIČKA Pavel 470 2:0 415 ANTON Michal 
 RYŠAVÝ Jiří 403 0:2 425 KUČEROVÁ Michaela 
 KASA Dušan 420 0:2 454 WEIGL Jakub 
 SKALA Miroslav 446 2:0 421 HORÁK Luděk 
 LANG Karel 438 0:2 469 BARTONÍČEK Martin 
 MILÁČEK Petr 424 0:2 450 FIKAR  Ondřej 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 10   utkání trvalo: 2:45 
 
     V pátek zavítalo do Přelouče hořické béčko a vzhledem k tabulkovému postavení a posledním výkonům 
bylo v tomto utkání favoritem. První část utkání skončila na body 2:2, když Pavel Klička po výborném výkonu 
v pohodě přehrál Michala Antona a na vedlejších drahách si nedokázal Jirka Ryšavý poradit s průměrně hrající 
Michaelou Kučerovou. V prostřední části utkání zahrál pouze průměrný výkon Dušan Kasa a dobře hrající 
Jakub Weigl s ním neměl příliš mnoho práce. Na vedlejších drahách předvedl hostující Luděk Horák skvělou 
první dráhu (242). Po výměně drah to vypadlo, jako kdyby nastoupil úplně někdo jiný (dráha pouhých 179) a 
tak si dobře a trpělivě hrající Míra Skala nakonec připsal vítězství. Před poslední rundou byl tedy stav 
vyrovnaný 4:4 a domácí celek měl k dobru 25 kuželek. Domácí dotahováci Karel Lang s Petrem Miláčkem 
ovšem nepředvedli své nejlepší výkony. Naproti tomu Martin Bartoníček s Ondrou Fikarem hráli výborně a 
nakonec dotáhli utkání do vítězného konce pro hosty. Domácí družstvo bylo sice více jak o 50 kuželek lepší v 
dorážce, v plných ale zaostalo více jak o 80 a to o osudu utkání rozhodlo. P.M. 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2556 12:4 2486 TJ Jiskra Hylv áty A 

 TALACKO Michal 451 2:0 405 SYCHRA Stanislav 
 KOVAČÍK Jiří 423 0:2 426 PLAŇANSKÝ Agaton 
 ZEMÁNEK Ladislav 423 2:0 399 PRAŽÁK Tomáš 
 VESELÝ Vít 440 2:0 430 MACH Pavel 
 VANĚK Milan 408 0:2 448 JEDLIČKA Ladislav 
 ŠIC Michal 411 2:0 378 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KLI ČKA Pavel (Přelouč A, 10932), LORENC Ladislav (Č. Meziříčí A, 00312) 

2. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto A, 20513), CHOVANEC Jaroslav (Solnice A, 14200), BEČKA Petr 
(Hylváty A, 11708), PRAŽÁK Tomáš (Hylváty A, 17273), CHMURA Martin (Rychnov B, 18957) 

1. start: KOČÍ  Miroslav (Solnice A, 00376), FAJSTAUER Dušan (Jilemnice A, 14776) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORN Jan Náchod C 461,3 300,5 160,8 0,8 5 / 6 (492) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 458,0 306,4 151,6 2,0 7 / 7 (502) 
 3. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 448,1 302,0 146,1 2,7 7 / 8 (471) 
 4. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 446,6 303,9 142,7 4,0 8 / 8 (465) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 444,6 290,8 153,9 3,4 4 / 6 (494) 
 6. ČIHÁK Martin Rychnov B 442,9 300,0 142,9 3,5 7 / 8 (496) 
 7. PÍČ Pavel Solnice A 441,2 289,1 152,1 2,7 8 / 8 (484) 
 8. VOLESKÝ Miloš Náchod C 441,1 297,2 143,9 2,7 6 / 6 (476) 
 9. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 439,6 294,7 144,9 1,8 7 / 7 (475) 
 10. TICHÝ Aleš Náchod C 439,6 293,0 146,7 2,5 6 / 6 (466) 
 11. MAŘAS Petr Rokytnice A 439,5 298,4 141,1 4,6 8 / 8 (473) 



Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 12. HYNEK Michal V. Mýto A 437,9 289,5 148,4 2,7 7 / 7 (484) 
 13. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 436,5 292,5 144,0 2,9 6 / 6 (468) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice A 436,0 293,9 142,0 4,5 6 / 8 (473) 
 15. MÜLLER Tomáš Rybník A 435,7 294,1 141,6 2,5 7 / 8 (470) 
 16. ŠIC Michal Pardubice A 434,4 288,9 145,5 2,9 5 / 6 (482) 
 17. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 434,4 288,8 145,6 3,6 6 / 6 (489) 
 18. VIK Miloslav Milovice A 433,7 289,1 144,6 3,0 6 / 6 (468) 
 19. TALACKO Michal Pardubice A 432,1 293,9 138,2 4,8 5 / 6 (471) 
 20. SKALA Miroslav Přelouč A 431,5 293,5 138,0 4,0 6 / 6 (464) 
 21. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 431,2 291,2 140,0 2,8 8 / 8 (473) 
 22. VANĚK Miroslav Solnice A 431,2 287,2 144,0 4,0 6 / 8 (448) 
 23. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 430,5 286,1 144,4 3,2 6 / 6 (482) 
 24. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 428,4 292,2 136,2 5,4 6 / 6 (463) 
 25. PÁCHA Jiří Rychnov B 428,4 293,9 134,6 3,0 8 / 8 (487) 
 26. DUŠEK Miroslav Rybník A 428,3 287,8 140,5 3,4 7 / 8 (451) 
 27. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 428,2 283,1 145,1 2,4 5 / 6 (456) 
 28. BROŽEK Viktor Náchod C 428,0 286,1 141,9 3,7 4 / 6 (481) 
 29. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 427,3 284,0 143,3 3,9 7 / 8 (462) 
 30. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 426,5 284,5 142,1 3,9 8 / 8 (466) 
 31. PECOLD Pavel Náchod C 425,1 293,0 132,1 4,7 5 / 6 (443) 
 32. KUČERA Miroslav Rokytnice A 425,0 282,8 142,2 4,0 8 / 8 (475) 
 33. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 424,5 288,1 136,5 4,8 6 / 8 (450) 
 34. TREPERA Slavomír Rokytnice A 424,1 289,6 134,6 5,3 8 / 8 (446) 
 35. ŠANDA Miroslav Milovice A 423,7 283,7 140,0 5,1 5 / 6 (468) 
 36. WEIGL Jakub Hořice B 423,6 290,4 133,1 3,4 8 / 8 (483) 
 37. LANG Karel Přelouč A 423,4 282,4 141,0 4,2 6 / 6 (467) 
 38. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 422,8 296,4 126,4 5,3 6 / 6 (466) 
 39. KROBOT Michal Solnice A 422,3 286,7 135,7 4,7 8 / 8 (458) 
 40. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 422,3 290,3 132,0 4,9 8 / 8 (477) 
 41. VOKÁČ Petr Hořice B 422,1 289,0 133,1 5,4 7 / 8 (465) 
 42. DUŠEK Radoslav Milovice A 422,1 292,7 129,4 6,5 5 / 6 (476) 
 43. GÁLUS Petr Rychnov B 421,3 292,1 129,2 6,1 8 / 8 (449) 
 44. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,7 285,4 135,3 4,6 6 / 8 (460) 
 45. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 420,4 289,1 131,3 4,7 7 / 7 (457) 
 46. HORÁK Luděk Hořice B 419,9 292,0 128,0 4,5 7 / 8 (449) 
 47. KRSEK Oldřich Rychnov B 418,8 291,5 127,4 5,9 7 / 8 (447) 
 48. ČERMÁK Petr Jilemnice A 418,8 285,0 133,8 5,3 6 / 6 (499) 
 49. HŮLKA Lukáš Rybník A 418,6 285,5 133,2 3,3 7 / 8 (465) 
 50. BAĎURA Antonín Náchod C 418,5 287,0 131,5 3,9 4 / 6 (465) 
 51. DOUCHA Jiří Náchod C 418,5 288,8 129,7 5,6 6 / 6 (482) 
 52. VESELÝ Vít Pardubice A 418,4 290,9 127,6 5,6 5 / 6 (465) 
 53. SOUČEK Miroslav Milovice A 418,4 293,8 124,6 5,0 5 / 6 (447) 
 54. MILÁČEK Petr Přelouč A 417,6 292,1 125,5 4,5 6 / 6 (483) 
 55. ANTON Michal Hořice B 416,8 279,8 137,0 3,5 7 / 8 (474) 
 56. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 416,6 284,2 132,4 6,3 6 / 6 (451) 
 57. VÁCLAVEK Roman Solnice A 416,3 287,9 128,3 8,0 6 / 8 (462) 
 58. VANĚK Milan Pardubice A 416,2 292,7 123,5 7,4 4 / 6 (464) 
 59. KOŠŤÁL Karel Hořice B 416,0 286,2 129,8 7,0 6 / 8 (470) 
 60. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,9 293,3 122,6 6,6 6 / 6 (455) 
 61. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 415,9 290,1 125,8 6,8 8 / 8 (445) 
 62. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 415,7 284,6 131,1 4,5 7 / 7 (447) 
 63. SÝS Roman Jilemnice A 413,9 287,1 126,8 5,0 6 / 6 (456) 
 64. MACH Pavel Hylváty A 412,5 284,5 128,1 4,6 7 / 7 (447) 
 65. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 411,8 283,1 128,6 5,3 6 / 6 (464) 
 66. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 411,6 283,6 127,9 4,9 6 / 7 (457) 
 67. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 410,6 282,9 127,7 5,6 7 / 7 (460) 
 68. SOUČEK Václav Milovice A 410,4 280,5 129,9 3,9 5 / 6 (444) 



Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 69. EZR Vlastimil Rybník A 410,0 297,8 112,2 8,2 6 / 8 (424) 
 70. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 407,6 283,3 124,4 6,6 6 / 6 (465) 
 71. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 406,6 285,7 121,0 9,1 6 / 6 (445) 
 72. SYCHRA Stanislav Hylváty A 405,3 286,8 118,5 6,0 7 / 7 (446) 
 73. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 401,4 277,8 123,7 5,8 7 / 8 (443) 
 74. PALIČKA Tomáš Solnice A 398,7 281,2 117,5 8,7 6 / 8 (445) 
 75. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,5 278,3 119,2 7,5 7 / 8 (457) 
 76. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 395,8 278,8 117,0 6,9 7 / 8 (428) 
 77. KASA Dušan Přelouč A 394,3 284,2 110,1 11,5 5 / 6 (459) 
 78. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 392,5 281,9 110,6 8,8 5 / 6 (451) 
 79. PIHIK Josef Č. Třebová B 377,9 276,3 101,6 12,3 8 / 8 (428) 
 80. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 355,0 257,4 97,5 13,8 7 / 8 (411) 
 81. FLÍDR Václav Č. Třebová B 340,1 255,7 84,4 16,9 7 / 8 (401) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 8 (525) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 6 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 6 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 7 (451) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 444,7 298,0 146,7 3,3 1 / 6 (470) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 303,5 138,5 5,0 2 / 8 (455) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 7 (467) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 436,0 301,0 135,0 3,0 2 / 7 (461) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 435,9 293,7 142,2 4,1 4 / 8 (492) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 433,5 295,7 137,8 3,7 4 / 7 (458) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 430,8 297,3 133,5 3,6 3 / 6 (451) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 429,3 294,9 134,4 2,8 3 / 8 (453) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 8 (429) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 6 (427) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 7 (425) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 425,0 306,5 118,5 8,5 1 / 6 (427) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 424,5 293,0 131,5 3,5 2 / 6 (435) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 8 (424) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 423,3 290,9 132,4 4,2 3 / 6 (450) 
  SKALA Pavel Přelouč A 423,0 291,6 131,4 4,1 3 / 6 (448) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 421,9 297,2 124,7 6,5 3 / 6 (454) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 418,8 290,3 128,5 4,7 3 / 8 (475) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 418,0 289,5 128,5 6,0 2 / 6 (431) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 6 (416) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 415,5 303,0 112,5 8,0 2 / 7 (432) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 415,0 294,0 121,0 10,0 1 / 6 (415) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 8 (415) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 6,0 1 / 6 (414) 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 412,5 279,3 133,3 5,8 4 / 7 (432) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto A 410,0 282,5 127,5 3,0 2 / 7 (432) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 406,0 291,5 114,5 7,0 2 / 8 (407) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto A 405,0 284,8 120,3 6,4 4 / 7 (439) 
  KOČÍ  Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 8 (405) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 402,0 282,0 120,0 5,5 2 / 7 (413) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 400,8 279,8 121,0 6,3 2 / 6 (405) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč A 399,0 283,0 116,0 9,5 2 / 6 (441) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 8 (398) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 7 (401) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 6 (397) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 395,0 255,0 140,0 2,0 1 / 8 (395) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 391,7 281,3 110,3 13,3 3 / 7 (417) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 391,0 272,0 119,0 9,5 2 / 6 (425) 
  GLAC Petr Hylváty A 390,0 268,0 122,0 7,0 1 / 7 (390) 
  KRASSEK Petr Solnice A 387,5 276,0 111,5 7,0 1 / 8 (404) 



Východočeská divize    č. 13/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  BEČKA Petr Hylváty A 387,5 283,0 104,5 11,0 2 / 7 (397) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 6 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 8 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 384,0 274,5 109,5 10,5 2 / 8 (390) 
  CHMURA Martin Rychnov B 377,0 265,0 112,0 8,5 2 / 8 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 8 (377) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 375,0 268,0 107,0 8,3 2 / 8 (378) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 368,5 265,0 103,5 11,5 2 / 8 (370) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 367,5 274,0 93,5 12,0 2 / 6 (389) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty A 364,0 267,0 97,0 13,0 1 / 7 (364) 
 

Poslední podzimní kolo: 

11.12.09 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - KK Vysoké Mýto A 
12.12.09 so 09:00 SK Solnice A - TJ Tesla Pardubice A 
11.12.09 pá 18:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ České Meziříčí A 
09.12.09 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Jilemnice A 
11.12.09 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Uragán Milovice A 
11.12.09 pá 19:15 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - SK Kuželky Přelouč A 
11.12.09 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - SKK Primátor Náchod C 
 

 


